
Управување со квалитет во хемиска лабораторија 2023/2024 

 

Резултати од полагање на практичeн испит на 07 февруари 2024  

и конечни оцени за студентите кои ги положиле двата колоквиума 

 

  

Име Презиме 

пред. 
/7 

Вежби 
/3 

активн. 
/5 

I кол 
/35п         

II кол 
/35п            

Excel       
/15 п 

поени 
вкупно 

оцена 

3 Давид Талески 7 3 4 28.5 25 15 82.5 9 

4 Доротеа Крстеска 4 3 2 26 26 15 76 8 

5 Евгенија Јашкова 7 3 4     14 28 5 

9 Мевлуда Селими 7 3 4     13 27 5 

12 Михаела Попеска 6 3 3 21.5 21.5 14 69 7 

13 Моника Костојчиноска 6 3 4     15 28 5 

20 Сара Ѓеорѓиева 7 3 4 35 31 15 95 10 

 

 

 

проф. Горан Стојковиќ 

Скопје, 07 февруари 2024  

-   


